
Uchwała Nr  XIV / 143 / 2011 
Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 22 września 2011 roku 
 
 
w sprawie    przyjęcia  „Informacji o przebiegu wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz    
                       planów   finansowych instytucji kultury  za I półrocze 2011 roku”.       
 
 
 

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 1 i 3  Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku -                          
o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, 
Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726)  Rada Miejska  
uchwala,  co  następuje : 

 
 
 

§ 1. Przyjmuje  „Informację o przebiegu  wykonania budżetu Miasta Koszalina oraz planów  
finansowych instytucji kultury za I półrocze  2011 roku”, stanowiącą załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

 
 

                    Przewodniczący Rady Miejskiej  
 
 
 
                 Władysław Husejko 

 
 
 


